
RADA GMINY
MASŁOWICE UCHWAŁA NR XI/51/2015

RADY GMINY MASŁOWICE 
z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie: przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi środków f i 
nansowych z budżetu Gminy Masłowice z przeznaczeniem na dofi
nansowanie do remontu samochodu dla Komisariatu Policji 
w Przedborzu.

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645 i 1318, z 2014r. poz.379 oraz z 2015r. poz. 1045 ) oraz art. 13 
ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 355, 529 i 1066) 
Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje z budżetu Gminy Masłowice Komendzie Wojewódzkiej
■ Policji w Łodzi środki finansowe w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie do remontu samochodu 
dla Komisariatu Policji w Przedborzu.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środ
ków z budżetu Gminy Masłowice na 2015 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Masłowice a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gmnw__ 

mgr Stanisław Zió łkowski


